
 

 

UCHWAŁA NR LVI/490/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/168/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6.1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Wnioski o dotację kieruje się do Burmistrza Bobolic w terminie przez 

niego wyznaczonym, ogłoszonym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego, z wyłączeniem wniosków, które podlegają dofinansowaniu ze środków pozyskanych przez 

Gminę Bobolice ze źródeł zewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6777


		2023-12-11T12:33:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




